
                                                                                                                                                                    
 

Kërkese për Ofertë–Materiale Kancelarie 

  

Shoqata “Ndihmoni Jetën”, është një organizatë kombëtare me një eksperiencë prej 20 vjetësh 
në fushën e mbrojtjes së të drejtave të personave me a�ësi të kufizuar dhe ofrimit të 
Shërbimeve të a�ësimit për jetën e fëmijëve dhe të rinjëve me a�ësi të kufizuar në Qendër 
ditore, komunitet, dhe gjithëpërfshirje në sistemin arsimorë. 

  

Shoqata Ndihmoni Jetën, është duke zbatuar Projek�n “Fuqizimi i të Rinjve me Aftësi të 
Kufizuara Intelektuale për Vetëadvokim dhe Përfshirje Sociale” i mbështetur financiarisht nga 
Agjencia e Mbështetjes së Shoqërisë Civile. 

Ky projekt synon fuqizimin i 20  të rinjtë me a�ësi të kufizuara intelektuale dhe familjet e tyre,ne 
drej�m te vet-përfaqësimit  dhe gjithë-përfshirjen e tyre në. Projek� do të zbatohet në Bashkinë 
Tiranë. 

 

Kërkesat e Përgjithshme  

Ofertat duhet të ofrojnë informacionin e mëposhtëm: 

o Duhet të sigurohet vlefshmëria e ofertës(Vlefshmëria e ofertës duhet të jetë së paku 15 
ditë). 

o Duhet të ofrohet NIPT-i i subjek�t.  

o Oferta duhet të dorëzohet vetëm në formë elektronike.  

o Ofertat do të vlerësohen duke i dhënë prioritet permbushjes së specifikimeve teknike, 
dhe pas vleresimit të perputhshmerisë së tyre, cmimi i ofertë do të konsiderohet si 
kriteri defini�v. 

o Oferta duhet të jetë në përputhje me specifikimet bashkangjiitur. (Anex 1) 

o Oferta financiare duhet të jetë në ALL.  

Aplikimi  



                                                                                                                                                                    
 

o Të gjitha kompanitë e interesuara duhet të dorëzojnë ofertën e tyre siç parashihet në 
kushtet e përgjithshme dhe specifike të kësaj forme duke filluar nga data 5.09.2025 deri 
më 20/09/2025, në adresën e e-mailit: info@helpthelife.org.al   

 

Anex 1  

Nr Emer�mi Njesia Cmimi per 
njesi 

Sasia Totali 

(ALL) 

1.  Dosje Cope  40  

2.  Bllok me spirale Cope  40  

3.  S�lolaps Cope  100  

4.  Marker Cope  50  

5.  Stepler metalik Cope  5  

6.  Boje printer 

Ricoh Afficio MP 4500 

Cope  1  

7.  Dosje me mekanizem Cope  4  

8.  Leter flip-chart Cope  5  

9.  Leter A4 double A Cope  25  

Totali               ....................... 
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